國立陽明交通大學　函

機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：郎克瑤

電　　話：03-5712121分機

傳　　真：

電子郵件：lang@nycu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年9月8日
發文字號：陽明交大工材字第1140038264號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送「高中生材料科技海報競賽」實施辦法，敬請轉知貴主旨：
校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
材料為工業之母，為科技產業之基礎。為使「材料科學與一、
工程」能夠落實紮根，並與十二年國教、科技領域、生活
科技、資訊科技及108新課綱核心素養相結合，本校材料
科學與工程學系於114年年會辦理「高中生材料科技海報
競賽」。
透過本競賽，期望鼓勵高中職學生以海報展示方式，培養二、
材料科技素養，並增進其探究材料科技對人類社會影響關
鍵議題的興趣與能力。
相關競賽資訊如下：三、
參賽資格：全國公私立高中職在學學生，每組1至3人。(一)
報 名 方 式 ： 請 於 114 年 9 月 30 日 前 完 成 線 上 報 名(二)
(https://www.conf.tw/site/mypage.aspx?
pid=38&lang=cht&sid=1647)，並上傳海報電子檔（PDF格
式）。
展示時間與地點：114年11月15日上午10:30至國立陽明交(三)
通大學光復校區工程六館材料系1F大廳報到，並進行海報
展示。
評審標準：研究主題(35%)、創意與實用價值(35%)、展示(四)
及表達能力(30%)。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/09/08

1140008253

正本：各國立高級中學、各私立高級中學

副本：材料科學與工程學系、中國材料科學學會

獎項：設冠軍1組（5,000元獎金或等值獎品）、亞軍2(五)
組、季軍3組及若干優選、佳作，並頒發獎狀。
注意事項：(六)
參加學生免收費用，並提供午餐餐盒。１、
參賽作品如有抄襲或違反智慧財產權者，取消受獎資格。２、
詳細資訊請參閱大會首頁最新消息。３、
聯絡方式：四、
黃 彥 霖 教 授 ： yenlinhuang@nycu.edu.tw； 電 話 ： 03-(一)
5712121#55359。
葉 哲 寧 教 授 ： cnyeh@mx.nthu.edu.tw； 電 話 ： 03-(二)
5715131#35220。

第2頁　共2頁